realizada em 29 de julho de 2021, com relação aos seguintes dispositivos: (i) criação de 

dois novos cargos de Diretor de Operações estatutário, com a consequente reforma dos 

artigos 10º e 24, caput, do Estatuto Social da Companhia; e (ii) aprovação de um novo limite 

de capital autorizado da Companhia em até 150.000.000 (cento e cinquenta milhões) de 

novas ações ordinárias, com a consequente reforma do parágrafo 1º, do artigo 5º do 

Estatuto Social da Companhia; e  

(v) substituição e eleição de novo membro suplente do Conselho de Administração da 

Companhia; e 

(vi) caso o item (i) seja aprovado, a autorização para que os diretores da Companhia pratiquem